
Meldeergebnis
Oberbayerische Jahrgangsmeisterschaften 2016

Abschnitt 1 am 09.07.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Bezirk I Oberbayern
Ausrichter: SV Fürstenfeldburcker Wasserratten e. V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 09.07.2016, 09:19:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
AmperOase
Klosterstraße 7
82256 Fürstenfeldbruck
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK Sportbund München 4233   2/  3   6/  0
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   0/  1   2/  0
Polizei SV Eichstätt 4269   6/  5  15/  0
SC DELPHIN Ingolstadt 4286  20/ 19  60/  0
SC Prinz Eugen München 4292  11/  7  37/  0
SC Wfr. München 4296  11/ 14  41/  0
SG Moosburg 4323   1/  1   4/  0
SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 4305   5/  8  18/  0
SG Stadtwerke München 6423  13/ 15  49/  0
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   2/  1   5/  0
SSG Neptun Germering e.V. 4330  10/ 19  42/  0
SSV Schrobenhausen 4335   0/  1   2/  0
SV 77 Neufahrn 4362   4/  5  14/  0
SV Dachau 1925 e.V. 4351   5/  3  13/  0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   7/  5  19/  0
SV Grafing-Ebersberg 4357   6/  1  11/  0
SV Haag e.V. 5822   0/  1   1/  0
SV Lohhof 4360  11/  5  25/  0
SV München 1899 4340   0/  2   2/  0
SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   7/ 17  34/  0
SV Wacker Burghausen 4384   8/  6  20/  0
TSV - Eintracht Karlsfeld 4439   3/  6  12/  0
TSV 1847 Weilheim 4411   1/  1   3/  0
TSV 1860 Rosenheim 4413   7/ 11  24/  0
TSV 1862 Bad Reichenhall 5075   5/  1  11/  0
TSV Erding 4441   7/  3  16/  0
TSV Haar 4513   2/  0   3/  0
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452  22/ 23  75/  0
TSV Neuburg 4420   0/  4   5/  0
TSV Solln e.V. 4488   0/  1   2/  0
TSV Vaterstetten 4492  17/ 10  43/  0
TSV-Partenkirchen 0   0/  3   4/  0
TV 1864 Altötting e.V. 6397   0/  2   3/  0
VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   5/  1   9/  0
VFL-Kaufering 4595   4/  3   7/  0
WSV 72 Geretsried 4645   2/  1   3/  0
WSV Bad Tölz 4639   3/  1   5/  0
Gesamt für den Verband  207/ 210  645/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Kristmann, Martin 
Schiedsrichter männlich Sommer, Harry 
Starter weiblich Hein, Franz 
Starter männlich Strasser, Werner 
Schwimmrichter 1 Stark, Stefan 
Schwimmrichter 2 Breitner, Christoph 
Sprecher 1 Sponer, Astrid 
Sprecher 2 Neuhierl, Christine 
Auswerter 1 Rettinger, Markus 
Auswerter 2 Schweiger, Katharina 
Protokollführer Bertram, Tünde 
Computer 1 Bertram, Sven 
Computer 2 Mende, Anke 
Wettkampfhelfer 1 Neuhierl, Emily 
Wettkampfhelfer 2 Schranner, Leonie 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Kern, Kerstin 
Zielrichter 1 Hartenberger, Ute 
Zielrichter 2 Schindler, Manfred 
Zielrichter 3 Schiemann, Birgit 
Zielrichter 4 unbenannt, folgt 
Zielrichter 5 Mucks, Volker 
Zielrichter 6 Liebig, Katrin 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Steinau, Eckehart 
Zeitnehmer Bahn 1 Helfert, Christiane 
Zeitnehmer Bahn 2 Geiger, Anne 
Zeitnehmer Bahn 3 Fiedler, Gregor 
Zeitnehmer Bahn 4 Schlagintweit, Michael 
Zeitnehmer Bahn 5 Eisenschmidt, Michael 
Zeitnehmer Bahn 6 Priem, Josef 
Zeitnehmer Bahn 7 Laux, Uta 
Zeitnehmer Bahn 8 Ohnemus, Ulrich 
Reservezeitnehmer 1 Weißgerber, Alex 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmerobmann Gerke, Martin 
Zeitnehmer Bahn 1 Ströbel, Michael 
Zeitnehmer Bahn 2 Wipplinger, Michael 
Zeitnehmer Bahn 3 Hermeking, Claudia 
Zeitnehmer Bahn 4 Watzlawik, Barbara 
Zeitnehmer Bahn 5 Latzel, Klaus 
Zeitnehmer Bahn 6 Langer, Ralf 
Zeitnehmer Bahn 7 Hanselmann, Roland 
Zeitnehmer Bahn 8 Averbeck, Jutta 
Reservezeitnehmer 1 Genster, Cezara 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name
Wenderichterobmann Rottbauer, Gregor 
Wenderichter Bahn 1 Zigan, Leon 
Wenderichter Bahn 2 Nowak, Anke 
Wenderichter Bahn 3 Jeschek, Gabriele 
Wenderichter Bahn 4 Brüsselbach, Wolfgang 
Wenderichter Bahn 5 Schnitzer, Markus 
Wenderichter Bahn 6 Kammerloher, Rosemarie 
Wenderichter Bahn 7 Allebrodt, Waltraud 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Weiterer Kampfrichter 1 Mende, Max 
Weiterer Kampfrichter 2 Bertram, Peter 
Weiterer Kampfrichter 3 Neuhierl, Michael 
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Abschnitt 1 - Samstag 09.07.2016
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 08:30 Uhr | Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (18 Läufe)
Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 4 - 200m Brust männlich (10 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich (15 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich (14 Läufe)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
abgem. Gerrard, Olivia  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 02:22,00
abgem. Wechner, Valerie  2000 SSG Neptun Germering e.V. 02:33,50
abgem. Richter, Janina  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:34,53

Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kammerer, Magdalena  2006 SC DELPHIN Ingolstadt 03:10,91
Bahn 2 Menzel, Leonie  2006 TSV Erding 03:10,00
Bahn 3 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:02,00
Bahn 4 Tschiedel, Waike  2005 SC Prinz Eugen München 02:59,87
Bahn 5 Lickel, Sara  2005 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:59,97
Bahn 6 Neumüller, Emily  2006 SC DELPHIN Ingolstadt 03:03,92
Bahn 7 Perschbacher, Lilly Marie  2006 SC DELPHIN Ingolstadt 03:10,84
Bahn 8    

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cesko, Nejla  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:58,10
Bahn 2 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:55,99
Bahn 3 Lenz, Jette  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,73
Bahn 4 Langer, Emma  2005 SC Prinz Eugen München 02:52,54
Bahn 5 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:54,52
Bahn 6 Jaeschke, Sandra  2005 SC Prinz Eugen München 02:55,70
Bahn 7 Sattler, Julia  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:56,00
Bahn 8    

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Nina  2005 TSV Erding 02:51,07
Bahn 2 Trollmann, Verena  2005 SG Stadtwerke München 02:50,52
Bahn 3 Müller, Rosalie  2004 TSV Vaterstetten 02:47,85
Bahn 4 Starke, Elena  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:45,00
Bahn 5 Hartmann, Amilia  2005 SG Stadtwerke München 02:47,57
Bahn 6 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 02:49,45
Bahn 7 Hora, Aileen  2005 SV Lohhof 02:50,60
Bahn 8 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:52,25
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Untch, Mila  2004 VFL-Kaufering 02:44,16
Bahn 2 Drieling, Alina  2005 SC DELPHIN Ingolstadt 02:44,02
Bahn 3 Köhler, Sophie  2004 TSV Erding 02:43,27
Bahn 4 Latzel, Johanna  2004 SC Prinz Eugen München 02:42,66
Bahn 5 Morawetz, Manjana  2005 SV 77 Neufahrn 02:43,08
Bahn 6 Heinrichsdorff, Mia  2005 SG Stadtwerke München 02:43,29
Bahn 7 Bremer-Möller, Rabea  2006 SC Wfr. München 02:44,08
Bahn 8 Rumler, Luisa  2006 SV Grafing-Ebersberg 02:44,91

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konert, Noelle  2004 SV Lohhof 02:42,20
Bahn 2 Krutenat, Stella  2004 SV Wacker Burghausen 02:40,49
Bahn 3 Prim, Rebekka  2003 SC Wfr. München 02:38,68
Bahn 4 Hermeking, Sarah  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:37,64
Bahn 5 Höllriegel, Annabell  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:38,00
Bahn 6 Breitner, Charlotte  2003 TSV Vaterstetten 02:40,00
Bahn 7 Molas Huerta, Eileen  2004 SC Wfr. München 02:40,96
Bahn 8 Danzl, Lara  2004 VFL-Kaufering 02:42,26

Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux, Melissa  2003 TSV Vaterstetten 02:36,82
Bahn 2 Ruoff, Johanna  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:35,69
Bahn 3 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:35,53
Bahn 4 Harrer, Christina  1998 Polizei SV Eichstätt 02:34,85
Bahn 5 Quicken, Senja  2002 WSV Bad Tölz 02:34,96
Bahn 6 Wende, Valerie  2003 TSV Vaterstetten 02:35,61
Bahn 7 Huhnke, Marit  2004 TSV Vaterstetten 02:36,19
Bahn 8 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 02:37,62

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuter, Jule  2001 TSV Vaterstetten 02:34,30
Bahn 2 Adelhardt, Rebekka  2002 SC Wfr. München 02:34,07
Bahn 3 Hengstenberger, Carina  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:33,03
Bahn 4 Ernst, Daniela  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:32,93
Bahn 5 Eftimova, Anastasia  2003 SG Stadtwerke München 02:33,02
abgem. Wechner, Valerie  2000 SSG Neptun Germering e.V. 02:33,50
Bahn 7 List, Paula  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:34,20
abgem. Richter, Janina  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:34,53
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krönert, Sara Maria  2005 SC DELPHIN Ingolstadt 02:32,80
Bahn 2 Wirkner, Corinna  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:32,47
Bahn 3 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:32,06
Bahn 4 Rainer, Maya  2005 TSV Vaterstetten 02:31,94
Bahn 5 Nüssler, Emilia  2004 SC Prinz Eugen München 02:31,99
Bahn 6 Oberbigler, Stefanie  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:32,15
Bahn 7 Wittmann, Marie  2004 SV Lohhof 02:32,76
Bahn 8 Häußler, Alexandra  1997 SV Grafing-Ebersberg 02:32,88

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eckert, Ramona  1998 SV Dachau 1925 e.V. 02:29,85
Bahn 2 Eberle, Nicole  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:29,70
Bahn 3 Rainer, Thea  2003 TSV Vaterstetten 02:28,87
Bahn 4 Kapfer, Maria  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 02:28,50
Bahn 5 Pfannes, Hanna  2003 SC Prinz Eugen München 02:28,62
Bahn 6 Päsler, Nuria  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 02:29,50
Bahn 7 Schefner, Julia  2004 SC DELPHIN Ingolstadt 02:29,80
Bahn 8 Hora, Amelie  2003 SV Lohhof 02:30,17

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keßler, Lena  2001 SC Wfr. München 02:28,03
Bahn 2 Marquart, Stephanie  1999 SC Prinz Eugen München 02:27,68
Bahn 3 Quicken, Salla Marie  2000 WSV Bad Tölz 02:26,66
Bahn 4 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 02:26,00
Bahn 5 Firnges, Nele  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:26,58
Bahn 6 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:27,18
Bahn 7 Cesko, Merjem  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:27,91
Bahn 8 Wagner, Viktoria  2004 TSV Erding 02:28,04

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinemann, Larissa  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 02:25,50
Bahn 2 Ambros, Felicitas  2004 SG Moosburg 02:25,20
Bahn 3 Seeger, Carolin  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:24,68
Bahn 4 Kühn, Silvia  2005 SV Grafing-Ebersberg 02:24,39
Bahn 5 Lindner, Miriam  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:24,50
Bahn 6 Godau, Franziska  1999 SSG Neptun Germering e.V. 02:25,06
Bahn 7 Steinau, Anita  1999 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:25,26
Bahn 8 Iberle, Julia  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 02:26,00
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berndtke, Sabrina  1998 TSV Vaterstetten 02:24,00
Bahn 2 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 02:24,00
Bahn 3 Schneider, Anna  2002 SV Lohhof 02:23,97
Bahn 4 Schmid, Johanna  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:23,50
Bahn 5 Uhl, Melina  1997 TSV Vaterstetten 02:23,50
Bahn 6 Späth, Kathrin  2001 SSG Neptun Germering e.V. 02:24,00
Bahn 7 Mayr, Frida  1999 SC Wfr. München 02:24,00
Bahn 8 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:24,10

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaeschke, Laura  2003 SC Prinz Eugen München 02:23,25
Bahn 2 Michaelis, Carina  2000 TSV Erding 02:22,75
Bahn 3 Greßer, Laura  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:22,48
abgem. Gerrard, Olivia  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 02:22,00
Bahn 5 Kuhls, Julia  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:22,40
Bahn 6 Ruf, Sarah  1999 SG Stadtwerke München 02:22,58
Bahn 7 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:23,00
Bahn 8 Breitner, Pauline  2001 TSV Vaterstetten 02:23,45

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harrer, Julia  2001 Polizei SV Eichstätt 02:21,93
Bahn 2 Schiemann, Birte  2000 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:20,76
Bahn 3 Wurst, Isabel  2000 SG Stadtwerke München 02:20,00
Bahn 4 Hackler, Regina  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:19,55
Bahn 5 Adami, Juliana Andrea  2001 SC Prinz Eugen München 02:19,76
Bahn 6 Kubik, Jana  1999 VFL-Kaufering 02:20,56
Bahn 7 Siebler, Anna  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 02:21,50
Bahn 8 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:21,96

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hammerl, Marina  2001 SV Wacker Burghausen 02:19,00
Bahn 2 Averbeck, Rafaela  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:18,50
Bahn 3 Rein, Nina Fiona  2002 SC Wfr. München 02:17,91
Bahn 4 Herbst, Anna  2000 SG Stadtwerke München 02:17,10
Bahn 5 Lickel, Martina Edda  2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:17,83
Bahn 6 Obieglo, Anna  2004 SC Wfr. München 02:18,44
Bahn 7 Obermayer, Laura  2001 SSG Neptun Germering e.V. 02:18,74
Bahn 8 Bertram, Elena  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:19,45
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obermair, Lea  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:16,93
Bahn 2 Adler, JoAnn  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:16,49
Bahn 3 Zachenhuber, Amelie  2004 SC Prinz Eugen München 02:14,31
Bahn 4 Burucs, Anna  1998 TSV 1860 Rosenheim 02:14,00
Bahn 5 Schöne, Alexandra  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:14,00
Bahn 6 Kothny, Victoria Theresia  2000 SC Prinz Eugen München 02:14,65
Bahn 7 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:16,91
Bahn 8 Borst, Paula  1998 TSV 1860 Rosenheim 02:17,00

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
abgem. Drieling, Jonas  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:13,00
abgem. Amberger, Simon  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:28,90
abgem. Gromann, Hannes  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:49,10

Lauf 1/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Fynn  2006 SSG Neptun Germering e.V. 03:14,00
Bahn 2 Becker, Cornelius  2006 SC DELPHIN Ingolstadt 03:12,91
Bahn 3 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 03:08,94
Bahn 4 Wirths, Elias  2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 03:05,77
Bahn 5 Knoll, Fynn  2006 SV Wacker Burghausen 03:08,54
Bahn 6 Ziethen, Victor  2006 SC Wfr. München 03:10,42
Bahn 7 Glück, Lorenz  2006 SSG Neptun Germering e.V. 03:14,00
Bahn 8    

Lauf 2/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:02,64
Bahn 2 Sperling, Tobias  2006 SC DELPHIN Ingolstadt 02:55,15
Bahn 3 Melnichuk, Rudolf  2005 SG Stadtwerke München 02:50,70
Bahn 4 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:49,00
abgem. Gromann, Hannes  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:49,10
Bahn 6 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:51,00
Bahn 7 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 02:55,84
Bahn 8 Huber, Alexander  2006 SSV Schrobenhausen 03:03,25

Lauf 3/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koller, Lukas  2006 SC Wfr. München 02:47,83
Bahn 2 Schiemann, Eskil  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:46,89
Bahn 3 Gülzow, Timo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:45,72
Bahn 4 Haslinger, Leon  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:44,33
Bahn 5 Hetzel, Lars  2004 TSV Neuburg 02:45,04
Bahn 6 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:45,86
Bahn 7 Schoondermark, Armin  2005 TSV Vaterstetten 02:46,92
Bahn 8 Börnigen, Lukas  2004 SG Stadtwerke München 02:48,24
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borger, Marcel  2005 SSG Neptun Germering e.V. 02:43,00
Bahn 2 Cap, Ludwig  2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:43,00
Bahn 3 Watzlawick, Leo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:42,63
Bahn 4 Kock, Felix  2005 TSV Vaterstetten 02:41,15
Bahn 5 Nowak, Niclas  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:42,00
Bahn 6 Velea, Stefan Ioan  2005 SC Prinz Eugen München 02:42,98
Bahn 7 Dobmeier, Florian  2005 SSG Neptun Germering e.V. 02:43,00
Bahn 8 Hagl, Maximilian  2005 SC DELPHIN Ingolstadt 02:43,76

Lauf 5/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Waechter, Benedikt  2003 DJK Sportbund München 02:39,50
Bahn 2 Priebe, Marlon  2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:39,00
Bahn 3 Reischmann, Peter  2005 SC Prinz Eugen München 02:38,74
Bahn 4 Seyfert, Simon  2003 TSV Vaterstetten 02:38,16
Bahn 5 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:38,60
Bahn 6 Morales Möller, Joan Sebastián  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:38,81
Bahn 7 Beckering, Felix  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:39,17
Bahn 8 Radlmeier, Florian  2004 SV 77 Neufahrn 02:40,86

Lauf 6/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ligtvoet, Luis  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:34,00
Bahn 2 Wolf, Cedric Etienne  2004 SG Stadtwerke München 02:33,39
Bahn 3 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:32,83
Bahn 4 Bösl, Manuel  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 02:32,00
Bahn 5 Schoondermark, Adrian  2002 TSV Vaterstetten 02:32,54
Bahn 6 Brüsselbach, Patrick  2003 VFL-Kaufering 02:33,23
Bahn 7 Holmes, Nate  2006 SC Wfr. München 02:33,99
Bahn 8 Liebig, Sander  2004 TSV Erding 02:35,17

Lauf 7/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bergt, Konstantin  2002 SV 77 Neufahrn 02:31,23
Bahn 2 Schultes, Raphael  2001 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:30,61
Bahn 3 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:30,00
Bahn 4 Münster, Yannick  2001 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:29,94
Bahn 5 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 02:29,98
Bahn 6 Voss, Moritz  2002 SG Stadtwerke München 02:30,26
Bahn 7 Reuse, Niclas  2001 Polizei SV Eichstätt 02:30,72
Bahn 8 Lindner, Claudius  2004 SC DELPHIN Ingolstadt 02:32,00
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büchler, Benedikt  2000 TSV Neuburg 02:29,32
Bahn 2 Schüler, Cosimo  2002 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:28,80
Bahn 3 Webb, Adam  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:28,61
Bahn 4 Hess, Korbinian  2000 SV München 1899 02:27,79
Bahn 5 Frias Apolinario, Javier  2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:28,00
Bahn 6 Hyska, Metius  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:28,80
abgem. Amberger, Simon  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:28,90
Bahn 8 Klein, Devin  2000 DJK Sportbund München 02:29,50

Lauf 9/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tsvetkov, Nikita  2001 SSG Neptun Germering e.V. 02:27,10
Bahn 2 Meßmer, Felix  2000 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:26,69
Bahn 3 Mais, Lukas  2002 SSG Neptun Germering e.V. 02:26,50
Bahn 4 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 02:26,00
Bahn 5 Holmes, Jamie  2004 SC Wfr. München 02:26,40
Bahn 6 Käser, Louis  2002 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:26,64
Bahn 7 Ruf, Nils  2002 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:26,86
Bahn 8 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:27,40

Lauf 10/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stöckl, Steven  2004 SSG Neptun Germering e.V. 02:26,00
Bahn 2 Schmidt, Jakob  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 02:25,50
Bahn 3 Kacprzak, Jan  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:25,23
Bahn 4 Balbach, Silvian  2004 SG Stadtwerke München 02:24,76
Bahn 5 Hanselmann, Sebastian  2003 SV Dachau 1925 e.V. 02:25,00
Bahn 6 Bauer, Felix  2002 SG Stadtwerke München 02:25,46
Bahn 7 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 02:25,95
Bahn 8 Crull, Ole  2005 SV Wacker Burghausen 02:26,00

Lauf 11/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwägerl, Florian  2001 TSV Solln e.V. 02:24,60
Bahn 2 Jung, Moritz  2002 TSV Vaterstetten 02:24,47
Bahn 3 Bick, Johannes  1999 SV Lohhof 02:23,90
Bahn 4 Bertram, Fabio Michael  2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:23,68
Bahn 5 Langer, Julius  2003 SC Prinz Eugen München 02:23,83
Bahn 6 Mende, Fabian  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:24,31
Bahn 7 Sturm, Johannes  2002 VFL-Kaufering 02:24,56
Bahn 8 Neuß, Tim  2002 SSG Neptun Germering e.V. 02:24,70
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 12/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bittenbinder, Thomas  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 02:23,00
Bahn 2 Mende, Felix  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:22,44
Bahn 3 Pfeiffer, Tobias  1999 TSV-Partenkirchen 02:22,00
Bahn 4 Hobmaier, Tim  2001 SG Moosburg 02:21,60
Bahn 5 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 02:22,00
Bahn 6 Ruf, Ricardo  2001 SSG Neptun Germering e.V. 02:22,30
Bahn 7 Bockes, Moritz  2003 SG Stadtwerke München 02:22,88
Bahn 8 Ohnemus, Aron  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:23,53

Lauf 13/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gah, Mathias  1998 TSV Neuburg 02:20,14
Bahn 2 Friedrich, Bastian  2001 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:19,34
Bahn 3 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 02:18,50
Bahn 4 Hinterholzer, Jakob  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:18,00
Bahn 5 Forsthofer, Daniel  2003 SG Stadtwerke München 02:18,21
Bahn 6 Adami, Alexander Philip  1999 SC Prinz Eugen München 02:18,87
Bahn 7 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:19,60
Bahn 8 Sattler, Florian  2001 Polizei SV Eichstätt 02:21,24

Lauf 14/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Alexander  2001 SC Wfr. München 02:17,00
Bahn 2 Stenglein, Felix  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:16,73
Bahn 3 Heizenreder, Johannes  1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:16,00
Bahn 4 Pangerl, Simon  1999 SSG Neptun Germering e.V. 02:15,45
Bahn 5 Urban, Pierre  1999 Polizei SV Eichstätt 02:15,58
Bahn 6 Pfrommer, Nico  1997 Polizei SV Eichstätt 02:16,69
Bahn 7 Hoehler, Jakob  2000 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:16,73
Bahn 8 Cara, Adrien  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:17,95

Lauf 15/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chen, Daniel  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:14,50
Bahn 2 Hoffmann, Oliver  2002 SC Wfr. München 02:13,92
abgem. Drieling, Jonas  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:13,00
Bahn 4 Leonhardt, Kilian  1999 SV Lohhof 02:12,60
Bahn 5 Schepp, Moritz  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:12,93
Bahn 6 Kowarik-Strömer, Felix  1998 SV Dachau 1925 e.V. 02:13,00
Bahn 7 Stadler, Maximilian  2000 SSG Neptun Germering e.V. 02:14,00
Bahn 8 Bunch, Niclas  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:15,41
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 16/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göpffarth, Simon  2002 SC DELPHIN Ingolstadt 02:12,50
Bahn 2 Heinemann, Fabian  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:12,00
Bahn 3 Roelen, Roman  2000 SC Wfr. München 02:11,00
Bahn 4 Schneider, Eric Ingolf  1999 SV Lohhof 02:09,78
Bahn 5 Drösler, Tobias  1998 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:10,00
Bahn 6 Hlozanek, Philipp  1999 SV Lohhof 02:11,08
Bahn 7 Bauer, Alexander  1999 TSV 1860 Rosenheim 02:12,00
Bahn 8 Martens, Thomas  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 02:12,50

Lauf 17/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bongartz, Nick  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:07,72
Bahn 2 Rodrigues, Derik  2001 SG Stadtwerke München 02:07,37
Bahn 3 Wutz, Florian  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:07,25
Bahn 4 Hollweck, Joshua  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:06,50
Bahn 5 Pesut, Sven  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:06,86
Bahn 6 Maurer, Florian  1998 TSV Vaterstetten 02:07,36
Bahn 7 Schmid, Julius  1999 TSV Vaterstetten 02:07,50
Bahn 8 Christmann, Marvin  1998 SC Wfr. München 02:09,61

Lauf 18/18
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Santa, Sascha  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:05,60
Bahn 2 Rips, Matthias  1999 SSG Neptun Germering e.V. 02:04,22
Bahn 3 Rein, Andreas  1999 SC DELPHIN Ingolstadt 02:02,00
Bahn 4 Wenk, Sebastian  2000 SG Stadtwerke München 01:59,88
Bahn 5 Wipplinger, Maximilian  2000 SSG Neptun Germering e.V. 02:00,36
Bahn 6 Fischer, Markus  2002 SC Prinz Eugen München 02:03,69
Bahn 7 Höfl, Emanuel  1998 SC DELPHIN Ingolstadt 02:05,00
Bahn 8 Diepold, Simon  1997 SC DELPHIN Ingolstadt 02:06,00

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neuhierl, Stina  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:53,01
Bahn 2 Witt, Paulina  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:45,15
Bahn 3 Langer, Emma  2005 SC Prinz Eugen München 03:41,13
Bahn 4 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:38,50
Bahn 5 Schober, Julia  2005 SV Dachau 1925 e.V. 03:40,00
Bahn 6 Menzel, Leonie  2006 TSV Erding 03:45,00
Bahn 7 Miska, Amelie  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:52,50
Bahn 8    
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noch Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berger, Johanna  2006 SV 77 Neufahrn 03:37,43
Bahn 2 Weller, Naima  2005 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 03:36,89
Bahn 3 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:36,00
Bahn 4 Malik, Jennifer  2005 SV Wacker Burghausen 03:34,85
Bahn 5 Schneider, Stella  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:35,00
Bahn 6 Küsel, Amrei  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:36,86
Bahn 7 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:37,00
Bahn 8 Niesel, Antonia  2005 SV Lohhof 03:38,13

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tröller, Solveig  2005 TSV Vaterstetten 03:33,43
Bahn 2 Hartmann, Amilia  2005 SG Stadtwerke München 03:31,38
Bahn 3 Geber, Paula  2004 TSV Haar 03:27,92
Bahn 4 Koderer, Pia  2004 Polizei SV Eichstätt 03:26,56
Bahn 5 Ruf, Marlene  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:27,03
Bahn 6 Adam, Katharina  2004 VFL-Kaufering 03:28,50
Bahn 7 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:31,81
Bahn 8 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 03:34,63

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kieslinger, Emily  2004 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 03:25,48
Bahn 2 Heinrichsdorff, Mia  2005 SG Stadtwerke München 03:20,76
Bahn 3 Morawetz, Manjana  2005 SV 77 Neufahrn 03:20,02
Bahn 4 Hinterding, Ronja  2003 SV Dachau 1925 e.V. 03:19,64
Bahn 5 Ströbel, Nele  2002 SSG Neptun Germering e.V. 03:19,90
Bahn 6 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 03:20,70
Bahn 7 Binder, Zora  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:21,79
Bahn 8 Scholze, Anna-Elisa  2004 TSV Erding 03:26,50

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harrer, Lea  2004 Polizei SV Eichstätt 03:18,85
Bahn 2 Hatil, Derya Aylin  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:18,13
Bahn 3 Becker, Konstanze  2004 SG Stadtwerke München 03:17,92
Bahn 4 Herdeg, Miriam  2002 SC Wfr. München 03:16,58
Bahn 5 Lex, Elisa  2002 SSG Neptun Germering e.V. 03:17,00
Bahn 6 Schiller, Isabell  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 03:18,00
Bahn 7 Omoruyi, Rachel  2004 SG Stadtwerke München 03:18,60
Bahn 8 Borger, Jasmin  2002 SSG Neptun Germering e.V. 03:19,40
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noch Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhls, Sara  2005 SC DELPHIN Ingolstadt 03:16,00
Bahn 2 Reuter, Jule  2001 TSV Vaterstetten 03:13,42
Bahn 3 Wintersperger, Leonie  2003 SSG Neptun Germering e.V. 03:11,40
Bahn 4 Hasanbegovic, Amna  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:09,90
Bahn 5 Thiel, Valentina  2003 TSV Haar 03:11,24
Bahn 6 Scholz, Selina  2002 SV 77 Neufahrn 03:12,87
Bahn 7 Winzer, Lea  2004 SG Stadtwerke München 03:15,54
Bahn 8 Reetz, Hannah  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:16,14

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maier, Sabrina  2001 WSV 72 Geretsried 03:08,63
Bahn 2 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:07,53
Bahn 3 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München 03:06,04
Bahn 4 Fenzl, Olivia  2000 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:04,03
Bahn 5 Glück, Sarah  2002 SV Wacker Burghausen 03:05,00
Bahn 6 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:07,42
Bahn 7 Weiß, Emma Johanna  2004 SC DELPHIN Ingolstadt 03:08,60
Bahn 8 Hermeking, Sarah  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:09,16

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 List, Paula  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:03,37
Bahn 2 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:03,19
Bahn 3 Kapfer, Lina  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 03:02,00
Bahn 4 Schmid, Johanna  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 03:01,50
Bahn 5 Beckers, Sophia  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:02,00
Bahn 6 Karcher, Miriam  2003 SSG Neptun Germering e.V. 03:02,50
Bahn 7 Braune, Elisabeth  1998 TSV 1847 Weilheim 03:03,23
Bahn 8 Kuhls, Julia  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 03:04,00

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfl, Madeleine  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 03:01,00
Bahn 2 Breitner, Pauline  2001 TSV Vaterstetten 03:00,03
Bahn 3 Vollmer, Maria  2002 WSV Bad Tölz 02:59,26
Bahn 4 Berndtke, Sabrina  1998 TSV Vaterstetten 02:58,04
Bahn 5 Titze, Karina  2001 SV Lohhof 02:58,24
Bahn 6 Zanklmaier, Miriam  2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:59,50
Bahn 7 Eftimova, Anastasia  2003 SG Stadtwerke München 03:00,16
Bahn 8 Gärtner, Rabea  2004 SG Stadtwerke München 03:01,42
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noch Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zachenhuber, Amelie  2004 SC Prinz Eugen München 02:53,12
Bahn 2 Sommoggy von, Marlene  2001 SV Wacker Burghausen 02:50,00
Bahn 3 Koderer, Anna  2001 Polizei SV Eichstätt 02:47,87
Bahn 4 Bertram, Elena  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:39,89
Bahn 5 Pfannes, Hanna  2003 SC Prinz Eugen München 02:45,14
Bahn 6 Obermayer, Laura  2001 SSG Neptun Germering e.V. 02:49,97
Bahn 7 Sattler, Magdalena  1998 Polizei SV Eichstätt 02:51,00
Bahn 8 Schäfer, Annika  2001 SV Lohhof 02:53,71

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kesselmeyer, Justus  2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:53,00
Bahn 2 Golda, Florian  2004 SSG Neptun Germering e.V. 03:39,00
Bahn 3 Fiedler, Marvin  2005 TSV Vaterstetten 03:35,94
Bahn 4 Roider, Nikolaus  2005 SV 77 Neufahrn 03:33,55
Bahn 5 Kröger, Tim  2004 SG Stadtwerke München 03:33,83
Bahn 6 Haslinger, Leon  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:37,39
Bahn 7 Lytschmann, Konstantin  2005 SC Prinz Eugen München 03:41,42
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Tobias  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:32,80
Bahn 2 Weber, Benjamin  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:30,30
Bahn 3 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 03:27,73
Bahn 4 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:27,01
Bahn 5 Rachholz, Tim  2005 TSV Erding 03:27,35
Bahn 6 Nowak, Niclas  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:28,00
Bahn 7 Fackler, Daniel  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:31,48
Bahn 8    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:24,99
Bahn 2 Balbach, Silvian  2004 SG Stadtwerke München 03:18,52
Bahn 3 Obermayer, Luis  2003 SSG Neptun Germering e.V. 03:17,00
Bahn 4 Sebold, Emil  2003 SG Stadtwerke München 03:16,10
Bahn 5 Rehm, Dominik  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:16,90
Bahn 6 Börnigen, Lukas  2004 SG Stadtwerke München 03:18,02
Bahn 7 Holmes, Nate  2006 SC Wfr. München 03:23,83
Bahn 8 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:25,29
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruf, Fabian  2004 SV Lohhof 03:13,74
Bahn 2 Metze, Jan Henrik  2004 SC Wfr. München 03:13,02
Bahn 3 Liebig, Sander  2004 TSV Erding 03:10,16
Bahn 4 Schindler, Sebastian  1999 TV 1864 Altötting e.V. 03:09,52
Bahn 5 Hoffmann, Alexander  2001 SC Wfr. München 03:09,59
Bahn 6 Webb, Adam  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:12,89
Bahn 7 Fiedler, Simon  2003 TSV Vaterstetten 03:13,26
Bahn 8 Münster, Kenneth  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:14,03

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dyckerhoff, Lorenz  1999 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 03:08,45
Bahn 2 Bader, Sam  2000 TSV-Partenkirchen 03:07,00
Bahn 3 Bösl, Manuel  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 03:06,00
Bahn 4 Schubert, Thomas  1997 WSV 72 Geretsried 03:05,14
Bahn 5 Truong, Viet Nghia  2002 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:05,43
Bahn 6 Valentin, Lorenz  2001 SG Stadtwerke München 03:06,29
Bahn 7 Hoffmann, Fabian  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:08,00
Bahn 8 Kühn, Florian  2003 SV Grafing-Ebersberg 03:09,45

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Skogmo, Atle  2000 Polizei SV Eichstätt 03:03,22
Bahn 2 Bertram, Fabio Michael  2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:02,39
Bahn 3 Häuser, Jason  2001 TSV Vaterstetten 03:02,27
Bahn 4 Kaenders, Leon  1998 DJK Sportbund München 03:00,00
Bahn 5 Schultes, Raphael  2001 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:00,21
Bahn 6 Beckering, Felix  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:02,31
Bahn 7 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 03:02,60
Bahn 8 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 03:05,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Langer, Julius  2003 SC Prinz Eugen München 02:59,00
Bahn 2 Voss, Moritz  2002 SG Stadtwerke München 02:58,72
Bahn 3 Ligtvoet, Luis  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:56,58
Bahn 4 Schottenheim, Jonathan  2002 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:55,53
Bahn 5 Platzer, Julius  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:56,30
Bahn 6 Meitzner, Richard  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:57,00
Bahn 7 Christmann, Marvin  1998 SC Wfr. München 02:58,75
Bahn 8 Bergt, Konstantin  2002 SV 77 Neufahrn 02:59,60
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfeiffer, Tobias  1999 TSV-Partenkirchen 02:54,00
Bahn 2 Meier, Luis Tibor  2000 SSG Neptun Germering e.V. 02:53,40
Bahn 3 Gfüllner, Thomas  1997 TSV 1860 Rosenheim 02:52,00
Bahn 4 Mende, Felix  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:50,28
Bahn 5 Urban, Pierre  1999 Polizei SV Eichstätt 02:50,70
Bahn 6 Czerweny, Maximilian  1999 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:52,62
Bahn 7 Reuse, Niclas  2001 Polizei SV Eichstätt 02:53,94
Bahn 8 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:54,67

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kraske, Moritz  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:49,39
Bahn 2 Leonhardt, Kilian  1999 SV Lohhof 02:44,07
Bahn 3 Simeth, Marco  1999 TSV Erding 02:42,87
Bahn 4 Nolte, Tom  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:41,10
Bahn 5 Wenk, Sebastian  2000 SG Stadtwerke München 02:41,97
Bahn 6 Bongartz, Nick  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:43,67
Bahn 7 Fischer, Markus  2002 SC Prinz Eugen München 02:47,21
Bahn 8 Furtner, Daniel  1997 SV Wacker Burghausen 02:50,00

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sattler, Florian  2001 Polizei SV Eichstätt 02:39,38
Bahn 2 Genster, Manuel  1999 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:37,87
Bahn 3 Mooser, Raphael  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 02:37,00
Bahn 4 Zimmermann, Niklas  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:31,33
Bahn 5 Mooser, Christoph  1999 SC DELPHIN Ingolstadt 02:33,50
Bahn 6 Glindemann, Jasper  2001 SC Prinz Eugen München 02:37,08
Bahn 7 Hoehler, Jakob  2000 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 02:39,36
Bahn 8 Cara, Adrien  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:41,10

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Gerrard, Olivia  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 01:10,50
abgem. Eglseder, Johanna  2001 SV Grafing-Ebersberg 01:20,73
abgem. Kiermeier, Amelie  2002 SV Grafing-Ebersberg 01:28,46

Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 01:42,81
Bahn 4 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:40,36
Bahn 5 Lickel, Sara  2005 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 01:42,25
Bahn 6 Seyfert, Anne  2006 TSV Vaterstetten 01:51,03
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:40,35
Bahn 3 Neumüller, Emily  2006 SC DELPHIN Ingolstadt 01:37,63
Bahn 4 Schott Sanchez, Naomi  2005 TSV Vaterstetten 01:37,30
Bahn 5 Langer, Emma  2005 SC Prinz Eugen München 01:37,34
Bahn 6 Jaeschke, Sandra  2005 SC Prinz Eugen München 01:39,08
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rumler, Luisa  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:35,65
Bahn 2 Bremer-Möller, Rabea  2006 SC Wfr. München 01:32,26
Bahn 3 Reischl, Anja Khánh Mai  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:30,50
Bahn 4 Wittmann, Marie  2004 SV Lohhof 01:30,00
Bahn 5 Köhler, Sophie  2004 TSV Erding 01:30,26
Bahn 6 Morawetz, Manjana  2005 SV 77 Neufahrn 01:30,89
Bahn 7 Hoffmann, Nina  2005 TSV Erding 01:34,87
Bahn 8 Cesko, Nejla  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:36,70

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stöteknuel, Cara  2003 SV Dachau 1925 e.V. 01:30,00
Bahn 2 Konert, Noelle  2004 SV Lohhof 01:29,00
Bahn 3 Omoruyi, Rachel  2004 SG Stadtwerke München 01:28,09
Bahn 4 Reuter, Jule  2001 TSV Vaterstetten 01:27,86
Bahn 5 Heide, Johanna  2002 TSV Erding 01:28,00
abgem. Kiermeier, Amelie  2002 SV Grafing-Ebersberg 01:28,46
Bahn 7 Krutenat, Stella  2004 SV Wacker Burghausen 01:29,16
Bahn 8 Lenz, Jette  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:30,00

Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruoff, Johanna  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:27,35
Bahn 2 Quicken, Senja  2002 WSV Bad Tölz 01:27,16
Bahn 3 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:27,00
Bahn 4 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:26,85
Bahn 5 Wende, Valerie  2003 TSV Vaterstetten 01:26,94
Bahn 6 Müller, Amelie  2002 DJK Sportbund München 01:27,00
Bahn 7 Görlach, Marlen Seraphine  2004 TSV Vaterstetten 01:27,33
Bahn 8 Huhnke, Marit  2004 TSV Vaterstetten 01:27,57
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berndtke, Sophia  2001 TSV Vaterstetten 01:25,88
Bahn 2 Hinterding, Ronja  2003 SV Dachau 1925 e.V. 01:25,78
Bahn 3 Rainer, Maya  2005 TSV Vaterstetten 01:25,57
Bahn 4 Lux, Melissa  2003 TSV Vaterstetten 01:25,16
Bahn 5 Laux, Evelin  2004 SV Lohhof 01:25,27
Bahn 6 Herdeg, Miriam  2002 SC Wfr. München 01:25,57
Bahn 7 Lickel, Elena  2002 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 01:25,85
Bahn 8 Thiel, Valentina  2003 TSV Haar 01:26,32

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Köster, Sarah  2001 SV Lohhof 01:24,94
Bahn 2 Krönert, Sara Maria  2005 SC DELPHIN Ingolstadt 01:24,00
Bahn 3 Münsch, Mara  2004 SG Stadtwerke München 01:23,64
Bahn 4 Wagner, Viktoria  2004 TSV Erding 01:22,78
Bahn 5 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:23,12
Bahn 6 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:23,73
Bahn 7 Hora, Amelie  2003 SV Lohhof 01:24,86
Bahn 8 Buschhardt, Kathrin  1998 SV Wacker Burghausen 01:25,00

Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfannes, Hanna  2003 SC Prinz Eugen München 01:21,60
Bahn 2 Becker, Konstanze  2004 SG Stadtwerke München 01:21,35
Bahn 3 Karcher, Miriam  2003 SSG Neptun Germering e.V. 01:21,30
Bahn 4 Koltermann, Valerie  2000 SG Stadtwerke München 01:21,02
Bahn 5 Godau, Franziska  1999 SSG Neptun Germering e.V. 01:21,08
Bahn 6 Pregler, Ann-Kathrin  2002 SV Wacker Burghausen 01:21,30
Bahn 7 Nüssler, Emilia  2004 SC Prinz Eugen München 01:21,51
Bahn 8 Hlozanek, Sarah  1997 SV Lohhof 01:22,03

Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Eglseder, Johanna  2001 SV Grafing-Ebersberg 01:20,73
Bahn 2 Ambros, Felicitas  2004 SG Moosburg 01:20,50
Bahn 3 Provost, Viola Jasmine  1999 SC Wfr. München 01:19,68
Bahn 4 Heinemann, Larissa  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 01:19,50
Bahn 5 Kapfer, Maria  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 01:19,50
Bahn 6 List, Paula  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:20,04
Bahn 7 Heidenreich, Franziska  2000 SV Grafing-Ebersberg 01:20,66
Bahn 8 Lex, Elisa  2002 SSG Neptun Germering e.V. 01:21,00
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winzer, Lea  2004 SG Stadtwerke München 01:19,23
Bahn 2 Eckert, Ramona  1998 SV Dachau 1925 e.V. 01:19,00
Bahn 3 Ernst, Daniela  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:18,88
Bahn 4 Adelhardt, Rebekka  2002 SC Wfr. München 01:18,23
Bahn 5 Hatil, Derya Aylin  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:18,83
Bahn 6 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 01:19,00
Bahn 7 Breitner, Charlotte  2003 TSV Vaterstetten 01:19,20
Bahn 8 Titze, Karina  2001 SV Lohhof 01:19,27

Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayr, Frida  1999 SC Wfr. München 01:17,99
Bahn 2 Morawetz, Milena  1998 SV 77 Neufahrn 01:17,04
Bahn 3 Späth, Kathrin  2001 SSG Neptun Germering e.V. 01:16,86
Bahn 4 Cesko, Merjem  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,34
Bahn 5 Kühn, Silvia  2005 SV Grafing-Ebersberg 01:16,85
Bahn 6 Mayr, Isabella  1997 WSV 72 Geretsried 01:17,00
Bahn 7 Greßer, Laura  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,44
Bahn 8 Knoll, Lykka  2004 SV Wacker Burghausen 01:18,00

Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Häußler, Alexandra  1997 SV Grafing-Ebersberg 01:16,17
Bahn 2 Jaeschke, Laura  2003 SC Prinz Eugen München 01:15,72
Bahn 3 Hengstenberger, Carina  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:15,56
Bahn 4 Molas Huerta, Eileen  2004 SC Wfr. München 01:15,00
Bahn 5 Hasanbegovic, Amna  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,50
Bahn 6 Steinau, Anita  1999 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:15,70
Bahn 7 Uhl, Melina  1997 TSV Vaterstetten 01:16,10
Bahn 8 Sattler, Magdalena  1998 Polizei SV Eichstätt 01:16,26

Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lickel, Martina Edda  2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 01:15,00
Bahn 2 Hackler, Regina  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,60
Bahn 3 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:13,90
Bahn 4 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,42
Bahn 5 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,66
Bahn 6 Rein, Nina Fiona  2002 SC Wfr. München 01:14,52
Bahn 7 Päsler, Nuria  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 01:14,80
Bahn 8 Wurst, Isabel  2000 SG Stadtwerke München 01:15,00
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feller, Mareike  1999 SSG Neptun Germering e.V. 01:12,89
Bahn 2 Michaelis, Carina  2000 TSV Erding 01:11,85
abgem. Gerrard, Olivia  2000 SC DELPHIN Ingolstadt 01:10,50
Bahn 4 Adami, Juliana Andrea  2001 SC Prinz Eugen München 01:09,83
Bahn 5 Borst, Paula  1998 TSV 1860 Rosenheim 01:10,00
Bahn 6 Obermair, Lea  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:11,61
Bahn 7 Marquart, Stephanie  1999 SC Prinz Eugen München 01:12,12
Bahn 8 Borger, Jasmin  2002 SSG Neptun Germering e.V. 01:13,20

Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zanklmaier, Miriam  2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:09,50
Bahn 2 Adler, JoAnn  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,17
Bahn 3 Herbst, Anna  2000 SG Stadtwerke München 01:07,00
Bahn 4 Beckers, Sophia  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,48
Bahn 5 Burucs, Anna  1998 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 6 Hammerl, Marina  2001 SV Wacker Burghausen 01:08,00
Bahn 7 Kothny, Victoria Theresia  2000 SC Prinz Eugen München 01:08,24
Bahn 8 Zachenhuber, Amelie  2004 SC Prinz Eugen München 01:09,61

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
abgem. Drieling, Jonas  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 01:02,50
abgem. Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:33,00

Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ziethen, Victor  2006 SC Wfr. München 01:52,60
Bahn 3 Thamm, Camillo  2006 SC Wfr. München 01:42,65
Bahn 4 Haslinger, Leon  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:37,98
Bahn 5 Melnichuk, Rudolf  2005 SG Stadtwerke München 01:41,13
Bahn 6 Wirths, Elias  2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:45,87
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Huber, Alexander  2006 SSV Schrobenhausen 01:37,79
Bahn 3 Koller, Lukas  2006 SC Wfr. München 01:36,59
Bahn 4 Radlmeier, Florian  2004 SV 77 Neufahrn 01:34,60
Bahn 5 Kock, Felix  2005 TSV Vaterstetten 01:35,71
Bahn 6 Kolmberger, Nicolas  2005 SC Wfr. München 01:37,10
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
abgem. Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:33,00
Bahn 2 Sebold, Emil  2003 SG Stadtwerke München 01:31,59
Bahn 3 Schiemann, Eskil  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:29,88
Bahn 4 Seyfert, Simon  2003 TSV Vaterstetten 01:28,36
Bahn 5 Fink, Niklas  2004 SSG Neptun Germering e.V. 01:29,00
Bahn 6 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:30,50
Bahn 7 Roider, Nikolaus  2005 SV 77 Neufahrn 01:31,93
Bahn 8 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:33,00

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bockes, Moritz  2003 SG Stadtwerke München 01:27,67
Bahn 2 Geißler, Moritz  2004 VFL-Kaufering 01:25,26
Bahn 3 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 01:23,70
Bahn 4 Kapsegger, Maximilian  2004 SV Wacker Burghausen 01:22,00
Bahn 5 Truong, Viet Nghia  2002 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:23,25
Bahn 6 Wolf, Cedric Etienne  2004 SG Stadtwerke München 01:24,65
Bahn 7 Stöckl, Steven  2004 SSG Neptun Germering e.V. 01:26,00
Bahn 8 Hagl, Maximilian  2005 SC DELPHIN Ingolstadt 01:27,97

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Felix  2002 SG Stadtwerke München 01:21,70
Bahn 2 Hanselmann, Sebastian  2003 SV Dachau 1925 e.V. 01:21,00
Bahn 3 Morales Möller, Joan Sebastián  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,35
Bahn 4 Frias Apolinario, Javier  2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:20,00
Bahn 5 Reischmann, Peter  2005 SC Prinz Eugen München 01:20,20
Bahn 6 Schüler, Cosimo  2002 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:20,40
Bahn 7 Münster, Kenneth  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:21,62
Bahn 8 Rauscher, Stephan  2003 SV Haag e.V. 01:22,00

Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hess, Joachim  2002 SV München 1899 01:20,00
Bahn 2 Schramek, Jonas  2001 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 01:19,50
Bahn 3 Metze, Jan Henrik  2004 SC Wfr. München 01:18,55
Bahn 4 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 01:18,13
Bahn 5 Albrecht, Benedikt  2001 TSV-Partenkirchen 01:18,50
Bahn 6 Langer, Julius  2003 SC Prinz Eugen München 01:18,56
Bahn 7 Glück, Samuel  2004 SV Wacker Burghausen 01:20,00
Bahn 8 Bittenbinder, Thomas  2003 SC DELPHIN Ingolstadt 01:20,00
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohl, Philipp  2000 WSV Bad Tölz 01:17,97
Bahn 2 Freymann, Thomas  2002 SV 77 Neufahrn 01:17,67
Bahn 3 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 01:17,00
Bahn 4 Ruf, Ricardo  2001 SSG Neptun Germering e.V. 01:15,80
Bahn 5 Ohnemus, Aron  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,14
Bahn 6 Münster, Yannick  2001 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:17,53
Bahn 7 Jung, Moritz  2002 TSV Vaterstetten 01:17,78
Bahn 8 Crull, Ole  2005 SV Wacker Burghausen 01:18,00

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Forsthofer, Daniel  2003 SG Stadtwerke München 01:15,43
Bahn 2 Schindler, Sebastian  1999 TV 1864 Altötting e.V. 01:15,00
Bahn 3 Allebrodt, Simon  2001 SV 77 Neufahrn 01:14,69
Bahn 4 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:13,62
Bahn 5 Valentin, Linus  2001 SG Stadtwerke München 01:14,03
Bahn 6 Meier, Luis Tibor  2000 SSG Neptun Germering e.V. 01:15,00
Bahn 7 Mais, Johannes  2002 SSG Neptun Germering e.V. 01:15,20
Bahn 8 Schwägerl, Florian  2001 TSV Solln e.V. 01:15,50

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kacprzak, Jan  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,28
Bahn 2 Hoffmann, Oliver  2002 SC Wfr. München 01:12,00
Bahn 3 Platzer, Julius  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:11,37
Bahn 4 Meßmer, Felix  2000 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 01:11,11
Bahn 5 Pangerl, Simon  1999 SSG Neptun Germering e.V. 01:11,35
Bahn 6 Hobmaier, Tim  2001 SG Moosburg 01:11,60
Bahn 7 Tsvetkov, Nikita  2001 SSG Neptun Germering e.V. 01:12,10
Bahn 8 Stenglein, Felix  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13,42

Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henkel, Tom  1999 TSV Neuburg 01:10,91
Bahn 2 Glindemann, Jasper  2001 SC Prinz Eugen München 01:10,19
Bahn 3 Möltgen, Jonas  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,74
Bahn 4 Göpffarth, Simon  2002 SC DELPHIN Ingolstadt 01:08,50
Bahn 5 Bick, Johannes  1999 SV Lohhof 01:08,64
Bahn 6 Drösler, Tobias  1998 SG Oberland T.-I.-P. Penzberg 01:10,00
Bahn 7 Bunch, Niclas  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,83
Bahn 8 Roelen, Roman  2000 SC Wfr. München 01:11,11
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noch Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurer, Florian  1998 TSV Vaterstetten 01:07,88
Bahn 2 Gah, Mathias  1998 TSV Neuburg 01:07,31
Bahn 3 Zimmermann, Niklas  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,88
Bahn 4 Santa, Sascha  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 01:06,80
Bahn 5 Schmid, Julius  1999 TSV Vaterstetten 01:06,86
Bahn 6 Klingenburg, Max  1999 SC Wfr. München 01:07,09
Bahn 7 Chen, Daniel  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 01:07,50
Bahn 8 Adami, Alexander Philip  1999 SC Prinz Eugen München 01:07,91

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Biesold, Niklas  1997 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,74
Bahn 2 Heinemann, Fabian  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 01:05,50
Bahn 3 Kowarik-Strömer, Felix  1998 SV Dachau 1925 e.V. 01:05,50
Bahn 4 Glück, Ralph  1998 SV Wacker Burghausen 01:05,00
Bahn 5 Wahl, Leopold  2000 SSG Neptun Germering e.V. 01:05,01
Bahn 6 Höfl, Emanuel  1998 SC DELPHIN Ingolstadt 01:05,50
Bahn 7 Kühn, Florian  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:05,92
Bahn 8 Wutz, Florian  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,80

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Markus  2002 SC Prinz Eugen München 01:04,34
Bahn 2 Mooser, Christoph  1999 SC DELPHIN Ingolstadt 01:04,00
Bahn 3 Vercelli, Jacopo  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,36
Bahn 4 Hollweck, Joshua  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 01:03,00
Bahn 5 Pesut, Sven  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,34
Bahn 6 Schneider, Eric Ingolf  1999 SV Lohhof 01:03,74
Bahn 7 Wipplinger, Maximilian  2000 SSG Neptun Germering e.V. 01:04,25
Bahn 8 Bauer, Alexander  1999 TSV 1860 Rosenheim 01:05,00

Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
abgem. Drieling, Jonas  2001 SC DELPHIN Ingolstadt 01:02,50
Bahn 2 Rein, Andreas  1999 SC DELPHIN Ingolstadt 01:02,00
Bahn 3 Laszyca, Patryk  1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:01,50
Bahn 4 Rodrigues, Derik  2001 SG Stadtwerke München 00:58,89
Bahn 5 Wenk, Sebastian  2000 SG Stadtwerke München 01:00,92
Bahn 6 Diepold, Simon  1997 SC DELPHIN Ingolstadt 01:01,80
Bahn 7 Rips, Matthias  1999 SSG Neptun Germering e.V. 01:02,34
Bahn 8 Hlozanek, Philipp  1999 SV Lohhof 01:02,72


